Segunda, 19 de janeiro de 2026 | VOL: 6 | Nº 1220 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria Municipal de Educação ....................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato do Contrato  N° 002/2026 .......................................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 19 de janeiro de 2026 VOL: 6 | Nº 1220
ISSN 2764-1627

Secretaria Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato N° 002/2026
ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO
BREJÃO (MA) EXTRATO DE CONTRATO
Nº 002/2026. CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
HUMANO., CONTRATADO: Aempresa L C
DE C AZEVEDO., OBJETO Aquisição de
gêneros alimentícios para compor o cardápio da
merenda escolar. VALOR TOTAL R$ 17.765,00
(dezessete mil, setecentos e sessenta e cinco
reais). REGÊNCIA: Lei nº 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
12.306.0003.2-016 - Manutenção do Programa de
Alimentação Escolar – PNAE 3.3.90.30 –
Material de Consumo. São Francisco do Brejão
(MA) 12 de janeiro de 2026. GERALDO
MARINHO DA SILVA LEMOS -
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
HUMANO

Publicado por: Lucas Silva Alencar
Pregoeiro

Código identificador: $qEFkcacYhUr

Página 2/3

Segunda, 19 de janeiro de 2026 VOL: 6 | Nº 1220
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Educação
	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato do Contrato  N° 002/2026

		2026-01-19T21:10:11-0300
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1